
Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PROTOKOL  

O ZPŘÍSTUPNĚNÍ NABÍDEK PODANÝCH 
V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

 

1. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

VIZ PŘÍLOHA 

2. VÝSLEDEK KONTROLY 

nabídka č. 2: 

nabídka doručena ve lhůtě:          ANO 

nabídka je autentická:          ANO 

manipulováno s nabídkou před jejím otevřením:  NE 

nabídka č. 4: 

nabídka doručena ve lhůtě:          ANO 

nabídka je autentická:          ANO 

manipulováno s nabídkou před jejím otevřením:  NE 

nabídka č. 5: 

nabídka doručena ve lhůtě:          ANO 

nabídka je autentická:          ANO 

manipulováno s nabídkou před jejím otevřením:  NE 

nabídka č. 6: 

nabídka doručena ve lhůtě:          ANO 

nabídka je autentická:          ANO 

manipulováno s nabídkou před jejím otevřením:  NE 

nabídka č. 7: 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

 

 

 

nabídka doručena ve lhůtě:          ANO 

nabídka je autentická:          ANO 

manipulováno s nabídkou před jejím otevřením:  NE 

nabídka č. 8: 

nabídka doručena ve lhůtě:          ANO 

nabídka je autentická:          ANO 

manipulováno s nabídkou před jejím otevřením:  NE 

nabídka č. 9: 

nabídka doručena ve lhůtě:          ANO 

nabídka je autentická:          ANO 

manipulováno s nabídkou před jejím otevřením:  NE 

nabídka č. 10: 

nabídka doručena ve lhůtě:          ANO 

nabídka je autentická:          ANO 

manipulováno s nabídkou před jejím otevřením:  NE 

nabídka č. 11: 

nabídka doručena ve lhůtě:          ANO 

nabídka je autentická:          ANO 

manipulováno s nabídkou před jejím otevřením:  NE 

nabídka č. 12: 

nabídka doručena ve lhůtě:          ANO 

nabídka je autentická:          ANO 

manipulováno s nabídkou před jejím otevřením:  NE 

 

 

 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jaroslav Němec  _______________________ 

 

Ing. Martina Vybíralová  _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

 

 

 

EVIDENCE NABÍDEK 
PODANÝCH V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka  IČO  Datum doručení 

2  Zlínstav a.s.  28315669  09.09.2020 09:08:21 

4  FIRESTA‐Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  25317628  09.09.2020 10:38:19 

5  SYNER, s.r.o.  48292516  09.09.2020 13:37:36 

6  VW WACHAL a.s.  25567225  09.09.2020 16:44:11 

7  VÁHOSTAV ‐ CZ, organizační složka  28946898  10.09.2020 03:20:13 

8  PSG Construction a.s.  05042020  10.09.2020 06:45:48 

9  GEMO a.s.  13642464  10.09.2020 08:00:53 

10  Winning PS ‐ stavební firma s.r.o.  49436589  10.09.2020 08:02:21 

11  Metrostav a.s.  00014915  10.09.2020 08:32:47 

12  IMOS Brno, a.s.  25322257  10.09.2020 08:44:17 

 

 


